Ofício nº 08/2011

São Paulo, 11 de abril de 2011.

Prezado Prof. Dr. Julio Cezar Durigan

Após um processo de discussão com suas respectivas categorias, as entidades

que compõem o Fórum das Seis elaboraram a Pauta Unificada de Reivindicações da

data-base 2011. Como vem sendo feito nos anos anteriores, o protocolo de entrega do

documento ao Cruesp ocorrerá nesta quinta-feira, 14/4/2011, às 14h30, por membros do

Fórum das Seis, na Reitoria da Unesp. Nesta ocasião, a coordenação do Fórum das Seis

espera ser recebida pela presidência do Cruesp.

Atenciosamente,

  João Zanetic
Coordenação do Fórum das Seis

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. Julio Cezar Durigan, MD. Presidente do Conselho de Reitores das Universidades
Estaduais Paulistas.

Com cópia:
Prof. Dr. Prof. Dr. Fernando Ferreira Costa, MD Reitor da Unicamp.
Prof. Dr. João Grandino Rodas, MD. Reitor da USP.